weiTE

SALA DAS SESSZES,18 de maio de

REQUERIMENTO N60 109/89.

Exm2  Senhor Presidente de Câmara Municipal de Cabo Frio.

A PROVADO

O Vereador que este subscreve, tendendo  tu

do maisoque determinaointeresse ptiblico,REQUER

a Douta Mesa, na forme regimental envio de expediente

ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando

as seguintes informaçoes quanto ao Edificié que está sen

do construido na Rua Francisco Mendes, esquina com a Mui

ra Junior.

Guando foi expedida a Licença .

2 . Atende a construç;o, o que determina o
Co;digo de Obras do Municipio ?

3 - Em caso negativo, quais as prov dencias

que a atual administraçeo esta adotando

para sanar a irregularidade ?

WILMAR MONTEIRO
Vereador-Autor

nif